ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Управляющего Совета МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»

От 28 августа   2009г.

Место проведения: МОУ «СОШ № 14»

Присутствовали: члены Управляющего совета -  Каширин В.А.., Мартышевская  Л.И., АбраменкоЕ.Н., Алиева Г.М.,  Максимова Ю.Н., Акчурина Г.Р., Краснова Е.,; зам.директора по АХЧ – Дорошин Г.Г.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы УС на 2009/2010 учебный  год

2. Утверждение Положения о стимулирующих выплатах

3. Утверждение Положения об оплате труда

4. О результатах подготовки материальной базы школы к новому 2009-2010 учебному году. О готовности школы к новому 2009-2010 учебному году.

5. О подготовке публичного доклада МОУ СОШ № 14  по итогам 2008-2009 учебного года.
Слушали:

По первому вопросу -  председателя Управляющего совета Абраменко Е.Н, которая  довела до сведения собравшихся план работы совета на 2009/2010 учебный год .

По второму вопросу слушали  директора школы Каширина В.А., который довёл до сведения собравшихся основные положения о стимулирующих выплатах

По третьему вопросу слушали директора школы Каширина В.А., который познакомил собравшихся с Положением об оплате труда

По четвёртому вопросу  - слушали зам.директора школы по АХЧ Дорошина Г.Г., который рассказал о ремонтно- восстановительный работах  проведённых летом по подготовке школы к новому учебному году. Дорошин В.А.. сообщил, что решением комиссии школа принята к новому учебному году.

         По пятому вопросу -  директора школы  Каширина В.А., который   выступил с окончательным проектом  публичного доклада МОУ              «СОШ №14»   по итогам2008/ 2009 учебного года.

Постановили:

1. Утвердить план работы УС  на 2009/2010 учебный год.

2. Утвердить Положение о стимулирующих выплатах.

3. Утвердить положение об оплате труда.

4. Утвердить отчёт о подготовке школы к новому учебному году.  Директору школы довести информацию о проведённой работе до сведения родителей обучающихся на сентябрьском  общешкольном родительском собрании.

5. Одобрить проект Публичного доклада по итогам работы школы в 2008/2009 учебном году.

По вопросам повестки дня голосовали единогласно.

Председатель УС :                                  /Абраменко Е.Н./

Секретарь УС:                                        /Акчурина Г.Р./